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Předmět žádosti: žadatel požadoval informace ve věci stavební zakázky pod názvem „Silnice
III/29029 Jablonec nad Nisou, křižovatka u Jablotronu“, které mu Krajský úřad Libereckého
kraje poskytl.

V jakém provedení (z jakého materiálu-barva/plast) je v současné době provedena místní1.
úprava  provozu  na  pozemních  komunikacích  u  vodorovného  dopravního  značení  na
předmětné stavbě?

Odpověď:

Z  důvodu  krátkého  časového  odstupu  od  provedení  asfaltového  krytu,  bylo  na  stavbě
provedeno vodorovné dopravní značení v barvě (které je nutné pro povolení uvedení stavby do
provozu).  Do předávacího protokolu,  ze dne 5.9.2022,  zároveň byl  poznamenán nedodělek
v podobě VDZ v plastu s odstraněním do 31.10.2022. Vzhledem k nepříznivým klimatickým
podmínkám  dodavatel  25.10.2022  požádal  o  posunutí  realizace  VDZ  do  května  2023.  Tato
žádost byla ze strany KSS LK akceptována.

Jaké práce byly v této souvislosti zhotovitelem fakturovány (barva/plast)?  1.

Odpověď:

Byly fakturovány položky barva i plast.

A jaké práce byly v této souvislosti zhotoviteli uhrazeny?1.

Odpověď:

Byly uhrazeny položky barva i plast.


